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Vec : Vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky č. 4 
 

Na základe doručenej žiadosti o vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky a v súlade s § 48  
zákona č.  343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov (ďalej len „zákon“) zverejňujeme v elektronickom prostriedku Josephine vysvetlenie informácií 
potrebných na vypracovanie ponuky pre predmet zákazky „Veľkokapacitná nafukovacia hala 
s príslušenstvom a nafukovacie stany s príslušenstvom“ v rámci verejnej súťaže uverejnenej v Úradnom 
vestníku EÚ pod zn. 2022/S 113-317796 zo dňa 14.06.2022 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 137/2022 
zn. 29405 – MST zo dňa 15.06.2022. 

Otázka 1/ 
Požadujete certifikát z laboratória na tubusy vysokotlakového stanu. Kedy majú byť predložené v ponuke alebo 
pri odovzdávaní? V zozname požadovaných dokumentov v prílohe č. 1 SP , odsek Ďalšie informácie nie sú 
spomenuté. 
 
Odpoveď: 
Verejný obstarávateľ požaduje predloženie protokolu z akreditovanej skúšobne na materiál nosného tubusu pri 
vysokotlakovom riešení veľkokapacitnej nafukovacej haly a nafukovacieho stanu ako súčasť ponuky uchádzača. 
 
Otázka 2/ 
Ďalej sa chceme uistiť o požadovanom množstve položky Vrecia do WC - v prílohe č. 1 požadujete 350 sád po 
15ks a v rozpise cien požadujete 385 sád? Aké je požadované množstvo? 
 
Odpoveď: 
Vrecia do WC položka č. 9 v prílohy č. 1 Opis predmetu zákazky, vlastný návrh plnenie súťažných podkladov 
verejný obstarávateľ opravuje počet na 385 balení po 15 ks. 
 
Otázka 3/ 
Osvetlenie stanu - nie je jasné, či sa požiadavka na zníženú výkonnosť svetla pri zachovaní určitej svetlosti sa 
týka aj veľkokapacitného stanu - haly. 
 
Odpoveď: 
Požiadavky na osvetlenie veľkokapacitnej nafukovacej haly zostávajú nezmenené. 
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